
06 2024年7月12日 星期五 责编龚爱秋 版式梁燕 校对毛凌波 要闻WEST CHINA METROPOLIS DAILY

招标公告
一、招标条件
四川封面传媒科技有限责任公司由于事业

发展需要，需采购舆情系统和数据服务，现面向
社会公开招标，欢迎符合条件的投标人报名参与
本投标。

二、项目概况与招标范围
1.招标人：四川封面传媒科技有限责任公

司；
2.项目名称：四川封面传媒科技有限责任公

司舆情系统和数据服务采购；
3.项目预算：不超过451000元（含税价）；
4.招标人地址：成都市红星路二段70号四

川传媒大厦8楼A区；
5.招标内容：对外采购舆情系统和数据服

务；具体需求、技术及售后服务要求详见招标文
件第五章。

6.发布公告媒介：封面新闻APP、封面新闻
网、《华西都市报》和全国公共资源交易平台（四
川省），公告时间为：2024年7月10日—— 7月
16日。

三、投标人资质要求
1.投标人应是在中华人民共和国境内依法

注册，具有独立承担民事责任的能力，独立法人
资格的，或为经独立法人资格授权合法登记注册
的非法人分支机构；

2. 具有良好商业信誉，2018年以来无重大
违法记录和严重商业违规记录，并对此做出书面
承诺；

3. 不接受联合体参与投标；
4.投标人需提供近两年任一年度包含舆情

系统或舆情数据服务的项目中标通知书或带有
金额的合同文件，并且在同一年度内的项目金额
之和不低于40万元。

5.投标人需提供近两年任一年度经第三方
审计的财务报告或加盖企业公章的年度财务报
表。

四、招标文件的获取
本项目招标文件采用线上获取或现场获取

两种方式之一，需准备的材料如下：
1、营业执照正副本复印件；
2、法定代表人授权委托书及法定代表人身

份证明、法定代表人身份证复印件（正反两面）；
3、被授权人的身份证复印件（正反两面）。
注：（1）以上材料均需加盖鲜章；（2）若为经

独立法人授权合法登记注册的非法人分支机构
的，则上述第2项为负责人授权委托书及负责人
身份证明及身份证复印件（正反两面）。

若采用线上方式获取招标文件的，以上材料
均提交原件扫描件或照片，一并发送至招标人指
定邮箱：2844002991@qq.com，经招标人审核
合格后，向投标人发放电子版招标文件。

若采用现场方式获取招标文件的，收取以上全
部纸质材料，并核验被授权人身份证原件。经招
标人审核合格后，向投标人发放纸质版招标文件。

五、获取招标文件的地点和时间
地点：成都市锦江区红星路二段70号四川

日报报业大厦10楼A区行政人力部；
时间：2024年7月11日——7月17日，上

午9点-11点，下午2点-5点。
六、投标文件递交地点及截止时间
递交地点：成都市锦江区红星路二段70号

四川日报报业大厦8楼B区行政人力部
投标截止时间：2024年8月1日下午5点；
七、联系方式
联系人：王老师，电话：028-86969378
八、异议受理：
异议受理联系人：阎老师
异议受理地址：成都市锦江区红星路二段

70号四川传媒大厦8楼
异议受理电话：13882291999

四川封面传媒科技有限责任公司
2024年7月

华西都市报讯（记者 陈彦霏）近日，
四川先后拉响暴雨蓝色、黄色预警，持
续的强降雨引发积涝，部分群众被困。
7月11日，记者从四川省应急管理厅了
解到，险情发生后，四川各地应急管理
部门、应急救援队伍闻“汛”而动、紧急
救援，用实际行动守护人民群众的生命
安全。

“立即启动应急预案，准备进行井
下撤人。”近日，连续的强降雨引起了
宜宾市应急局的密切关注，并迅速进入
应急响应状态。7月9日18时45分，宜

宾市筠连县气象台发布暴雨橙色预警
信号；18时57分，筠连县应急管理局下
达煤矿停产撤人指令；18时58分，鲁班
山北矿传达了紧急避险的要求，并着手
组织井下所有人员有序撤离；20时46
分，当天入井的198人全部平安出井。
据悉，当天宜宾全市涉及暴雨蓝色预警
区域的8家煤矿全部停工停产，共避险
撤离544人。

7月7日到8日，南充市遭遇强降
雨，多地出现险情，南充市消防救援支
队迅速行动，紧急救援。在南充市川石

村，一车辆被困于洪水中，车上有4人，
消防救援人员徒步涉水绕行至被困车
辆30米田岸处，一字阵形排开将被困4
人安全护送到岸边；在滕王阁景区，天
门观景台有人员被困急需疏散转运，消
防救援人员立即赶赴现场，成功营救、
疏散被困人员2人；由于隧道内积水，
有车辆与人员被困，消防救援人员将被
困人员从车窗安全救出并护送至安全
区域。

7月9日晚，简阳市沱五桥电站处一
男子被困江中，因强降雨，水位持续上

涨，情况十分危急。消防救援人员到达
现场后，分为两组展开救援，一组抛投
救援绳让被困男子抓住，帮助他到达堤
坝处安全区域，另一组从沱五桥500米
处水流较小的地点放下气垫船，由水性
较好的救援人员驾驶至被困者身边，将
其营救上岸。

四川省应急管理厅提示，当前已经
进入防汛关键期，请密切关注天气变
化，及时掌握预警信息，不要到易发生
山洪泥石流等灾害的区域游玩；遇到危
险听从统一指挥，及时有序安全转移。

华西都市报讯（记者 曾业）7月11
日3时45分，达州市防汛抗旱指挥部发
布通知，将10日8时启动的Ⅳ级防汛
应急响应升级为Ⅲ级；11日12时，达
州市防汛抗旱指挥部启动Ⅱ级防汛应
急响应。

7月7日以来，达州辖区普降大到暴
雨，局部大暴雨。7月10日7时53分，达
州市气象台更新暴雨黄色预警信号为
暴雨橙色预警信号。

据达州市气象台消息，此轮降雨持
续时间超80小时，雨量位于历史同期（7
月）第三位，仅次于2005年“7·8”洪灾和
2010年“7·18”洪灾，呈现出“间隔时间
短、累积雨量大、持续时间长、覆盖范围
广、区域叠加多”等特点。

7月8日凌晨至11日9时，达州平
均累积雨量166.1毫米。此次强降水
区域集中在万源、宣汉、开江及东部
经开区，有245站累积雨量超过100毫
米（占总站数75.2%），最大累积雨量
为达川万家515.4毫米，最大小时雨强

为达川万家91毫米。
受持续强降雨影响，达州境内的各

河段发生不同程度涨水及复涨过程。
其中，最大水位变幅为州河罗江站8.9

米，州河达州站超警戒水位1.78米，明月
江开江站低于警戒水位0.98米。

防汛调度方面，自8日凌晨降雨以
来，达州市防指先后发布防汛调度令26
条，提前调度5座梯级水电站降至低水
位，预留防洪库容。洪峰过境时，充分
利用州河、巴河电站错峰。10日13时，
州河江口电站出现洪峰流量7000立方
米/秒，下泄流量3600立方米/秒，削峰
3400立方米/秒，最大限度减少了洪峰
对下游的影响。

10日上午，达州城区万达路等路段
和老城区一地下商场出现积水。11日
早上，州河洪峰过境，达州城区南门口
部分街道以及滨河路部分建筑物泡水。

截至目前，达州全市紧急避险转移
11000多人，紧急转移安置5500余人。
按照“水进人退、水退人进”原则，各地
及时组织党员干部群众做好清淤消杀
准备工作，力争水退后在最短时间内完
成清淤工作，让群众生产生活秩序尽快
恢复正常。

华西都市报讯（记者 赵奕）日
前，四川省人力资源和社会保障厅
发布《四川省2023年人力资源市场
工资价位和行业人工成本信息》，公
布了四川省整体工资价位中位数为
6.15万元/年。

据悉，此次发布的信息是在企
业薪酬调查的基础上形成的，共调
查全省21个市（州）18个行业门类
的7913户企业，涉及职工111万余
人，时期指标为2023年1月1日至12
月31日。

此次发布的内容包括了我省不
同区域、企业规模、学历、工龄、岗
位等级、职业种类等从业人员的工
资价位指标。“工资价位”即企业从
业人员在报告期内的工资水平，包
括基本工资、奖金、津贴和补贴、加
班加点工资和特殊情况下支付的工
资等。

具体工资价位以分位值形式展
现，按照10%分位、25%分位、50%
分位、75%分位和90%分位分档。
其中，50%分位（即中位数）代表数
据的中间水平，指的是有一半的样
本低于该数值，并不等于平均值。

从整体工资报酬来看，成都平
原经济区整体工资价位分位值中位

数为全省最高，川西北生态经济区
其次。四川省整体工资价位中位数
为6.15万元/年。

从行业工资价位来看，中位数
排名前三的行业分别是金融业，信
息传输、软件和信息技术服务业，电
力、热力、燃气及水生产和供应业，
分别为12.87万元/年、9.42万元/年、
8.99万元/年。

从学历工资价位来看，学历越
高，从业人员的工资报酬水平越
高。研究生（含博士、硕士）、大学本
科、大学专科劳动者的工资报酬中
位数分别是16.48万元/年、9.60万
元/年、6.84万元/年。

从工龄工资价位来看，6-10年
工龄劳动者工资报酬水平中位数最
高，为6.44万元/年；2-3年工龄劳动
者工资报酬水平中位数最低，为
5.58万元/年。

从职业小类工资价位来看，中
位数排名前五的职业是石油加工
和炼焦、煤化工生产人员，飞机和
船舶技术人员，金融服务人员，林
业生产人员，企事业单位负责人，
分别为16.27万元/年、13.58万元/
年、12.00万元/年、11.32万元/年、
9.14万元/年。

持续降雨超80小时，防汛应急响应“三级跳”

达州紧急避险转移1.1万余人

6.15万元/年
四川公布最新工资价位中位数

四川多地遭遇大暴雨

应急管理部门闻“汛”而动

达州城区部分街道积水。图据网友


